

ANTİPİRETİKLER

PARASETAMOL

Doz: 40-60 mg/kg/gün 4 dozda

Tamol srp,

Calpol ped. srp,

Paranox srp,

Geralgin P srp,

Paracetamol srp,

Tylol ped srp,

Volpan srp=120 mg/5 ml

Paranox supp.=120mg.(fenobarbitalli),

Paranox forte supp.=240 mg.(fenobarbitalsiz),

Paranox S supp.=120mg.(fenobarbitalsiz)

Tylol 6 plus srp,

Calpol 6 plus srp = 240 mg/5ml

Vermidon srp. 160 mg/5ml.

Minoset srp. 150 mg/5 ml.

İbuprofen

Doz: 20 mg/kg/gün 3 dozda

İbufen srp. 100 mg. / 5 ml.

Pedifen srp. 100 mg. / 5 ml.

Brufen 500 mg tab.

Nimesulid

Doz: 5 mg/kg/gün 2 dozda

Mesulid srp.

50 mg/5ml, 100 mg tab

Ferrosanol

Damla 1 damla = 1 mg

Şurup 20mg / 5 ml

Doz: 3-6 mg/kg/gün 2-3 dozda

Ferrum

Damla 1 damla = 2,5 mg

Şurup 50mg / 5ml

Lösferron tab.(+Cvit) 80 mg tab.

Sefazolin

Doz:50-100 mg/kg/gün 2 dozda İM

Sefazol 250 mg-500 mg-1 gr flk. İM/İV
Cefozin

Ampisilin-Sulbaktam

Doz: 25-50 mg/kg/gün 2 doz oral
80-100mg/kg/gün 2 doz İM

Alfasid
Ampisid
Combicid 250mg/5ml 40 ve 70 ml
Duocid 250 mg-500mg-1gr flk
Duobaktam
Sulcid

Amoksisilin klavunat BID

Doz:25-40 mg/kg/gün 2 doz oral
Augmentin, Amoklavın, Klamoks BID 200mg/5 ml 400mg/5 ml

Azitromisin

Doz:10 mg/kg/gün tek doz 3 gün

Azro, Zitromax, Azitro 200 mg/5 ml 15 ml 30 ml

Sefuroksim aksetil

Doz:20 mg/kg/gün 12 saat arayla ÜSYE
30 mg/kg/gün OTİT

Cefatin 125 mg/5 ml
Zinnat süsp.
Oraceftin 250 mg tablet

Sefaklor

Doz:25-40 mg/kg/gün 3 dozda

Ceclor 125-250 mg/5ml
Kefsid süsp.
Losefar 250 mg tab.

Seftriakson

Doz: 50mg (yenidoğanda)-80mg-100mg/kg/gün 1-2 dozda

Rocephin Unacefin
Novosef Forsef 0,5-1 gr flk. İM/İV
Desefin İcecef

Sefiksim

Doz:8-10 mg/kg/gün 2 doz

Suprax 100 mg/5 ml

Klaritromisin

Doz: 15 mg/kg/gün 2 dozda (12 saat arayla)

Klax, Klacid, Macrol 125mg/5ml, 250mg/5ml, ~~250mg tab~~, 500mg tab

^{250mg tb.}
Klacid 500mg MR → 7 tb. (1x1)
↳ 14 tb (1x2 tb)
Delubarit → 250mg tb.
↳ 500mg tb.

Erythromisin

Doz: 30-50 mg/kg/gün 3-4 dozda

Erythrocin 100 mg/5 ml süspansiyon 200mg/5ml granül 250mg-500mg tab

Biteral tb. ⇒ 250mg tb. 2 dozdan

Amip 15mg/kg. (20-30mg/kg)

Giardia 10mg/kg. (10-20mg/kg)

Giardiasis

Furazolidone 8mg/kg/gün ⇒ Fureks, Dryareks

Metronidazol 35-40mg/kg/gün ⇒ Flagyl

Ornidazol 20-30mg/kg/gün ⇒ Biteral

1. kūr başarılı olmazsa 2. kūr denir.

Aile teması ve tedavi ⊕

} Tedavi 10gün

Ko-trimaksazol

Doz: Trimetoprim 6-8 mg/kg/gün 2 dozda

Kemoprim
sülfometaksazol

süspansiyon: 40mg trimetoprim+200 mg

Septin

tablet: 80/400

Bactrim

forte tablet: 160/800

Metoprim